ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng        năm 2021
23

V/v kế hoạch triển khai thực

hiện các biện pháp phòng,

chống dịch COVID-19 của

Chi nhánh Ngân hàng Chính

sách xã hội tỉnh

                                  Kính gửi:  Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

Xét đề nghị của Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh tại Tờ trình số

1247/TTr-NHCSBĐ ngày 03/8/2021 về việc phê duyệt Kế hoạch triển khai thực

hiện Chỉ thị 14/CT-UBND ngày 30/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh tại Ngân hàng

Chính sách xã hội; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất Kế hoạch số 1239/KH-NHCS ngày 03/8/2021 của Chi nhánh

Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh về việc triển khai thực hiện Chỉ thị 14/CT-

UBND ngày 30/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh kèm theo Tờ trình nêu trên.

2. Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ

và thẩm quyền được giao triển khai thực hiện Kế hoạch nêu trên theo quy định.

Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh tổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K15, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T16:24:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T16:25:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-07T11:13:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-07T17:04:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-07T17:04:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-07T17:04:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-07T17:04:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!